河北大学2010年在职硕士复试及接收调剂生的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8C_97_E5_A4_A7_E5_c75_645324.htm 河北大学2010年在职

硕士复试及接收调剂生的通知，公共管理硕士（MPA）、法

律硕士（J.M）、工商管理硕士（MBA）、教育硕士（Ed.M

）的考生在通过全国联考后，成绩上线者须进行第二阶段复

试。河北大学关于2010年公共管理硕士（MPA）、法律硕士

（J.M）、工商管理硕士（MBA）、教育硕士（Ed.M）考生

复试及接收调剂生的通知各考生： 根据国务院学位委员会办

公室《关于做好2010年在职人员攻读硕士学位录取工作的通

知》（学位办〔2010〕76号）文件精神，公共管理硕士

（MPA）、法律硕士（J.M）、工商管理硕士（MBA）、教

育硕士（Ed.M）的考生在通过全国联考后，成绩上线者须进

行第二阶段复试。现将有关事项通知如下： 1、复试分数线

公共管理硕士（MPA）：全国联考总成绩不低于140分，外语

成绩不低于30分。 法律硕士（J.M）：全国联考总成绩不低

于172分，外语成绩不低于30分。 工商管理硕士（MBA）：

全国联考总成绩不低于132分，外语成绩不低于30分。 教育硕

士（Ed.M）：全国联考总成绩不低于140分，外语成绩不低

于30分，专业课考试成绩不低于60分。 2、资格审查 资格审

查于2011年1月14日（星期五）下午3：00在河北大学本部进行

，教育硕士在南院教学主楼616室，公共管理硕士、法律硕士

、工商管理硕士在北院逸夫楼404室。报到时需携带相关证明

（身份证原件复印件.本科毕业证书和学士学位证书的原件复

印件.现场摄像时打印的资格审查表一式两份加盖单位人事部

门公章）。资格审查表要确保填写准确无误，根据国家规定

，没有进行资格审查的考生不能录取。 3、政治理论课考试

政治理论课考试复习范围如下： 1、《中共中央关于制定国

民经济和社会发展第十二个五年规划的建议》的指导思想。

2、《中共中央关于制定国民经济和社会发展第十二个五年规

划的建议》提出的“以加快转变经济发展方式为主线”的基

本要求。 3、“十二五”规划中，今后五年经济社会发展的

主要目标。 4、政治体制改革的路径。 考试形式：闭卷笔答

，满分100分。 考试时间：2011年1月15日（星期六）上午8

：30－10：30 4、综合素质面试 综合素质面试由MPA教育中

心、法律硕士教育中心、MBA教育中心、教育硕士教育中心

组织,主要考察考生的工作经历、思想政治表现、专业知识、

研究计划和从事本专业工作的能力和潜力。 面试时间为2011

年1月15日（星期六）下午2：30，具体地点资格审查时通知

。 5、我校接收部分调剂考生 根据国务院学位办“学位办

〔2010〕76号”文件规定，“为保证培养质量，便于在职人

员兼顾工作、就近入学，各类别专业学位（不包括工程硕士

、农业推广硕士、兽医硕士、风景园林硕士）内的录取调剂

工作，限在考生报考院校所在地（省、自治区、直辖市）的

院校之间进行；不允许进行跨省（自治区、直辖市）院校之

间的调剂录取。” 2010年全国联考成绩达到我校录取分数线

的MPA考生、教育硕士考生可向我校申请调剂。调剂者须携

带调剂申请表、成绩单原件和复印件按本通知第2条第3条的

要求进行资格审查和复试。调剂考生可于2011年1月12日之前

电话告知个人基本信息。 6、报考河北大学且达到我校录取

分数线的考生不允许调剂. 7、考生于资格审查时领取2010年

在职攻读硕士专业学位全国联考考试成绩单。 MPA考生联系

人： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com